
MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

Za město Nový Jičín je plnou mocí pověřena paní Kateřina Nehasilová. Plné moci byly zkontrolovány a
jsou archivovány v kanceláři MAS.

Jednání se účastní pět z devíti členů Rady MAS, poměr zástupců veřejného sektoru vůči zástupcům

soukromého sektoru je dodržen. Rada je usnášeníschopná.

Program zasedání:

1.Přivítání, úvodní slovo, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

2.Schválení kontrolních listů MAS Lašsko - IROP č.14 a 15

3.Přijetí nových členů do MAS Lašsko, z.s.

4.Diskuse

5.Závěr

10.12.2019,15:30

Sál pohostinství Beseda v Rybí

Ing. Dalibor Kvita

viz. prezenční listina

Alena MalíkováOvěřovatel zápisu:

Přítomní:

Předsedající zasedání:

Místo:

Datum a čas zahájení:

Zápis ze
zasedání Rady MAS Lašsko, z. s.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

Obsah zasedání:

1.Přivítání, úvodní slovo, volba zapisovatele a ověřovatele zápisu

Ověřovatelem zápisu byla zvolena paní Alena Malíková, která tuto roli přijímá, zapisovatelem je

určena zaměstnankyně kanceláře MAS Marie Jalůvková.
Na začátku zasedání rady, provedl předseda rady MAS pan Dalibor Kvita kontrolu střetu zájmů. Žádný ze

členů Rady MAS Lašsko neshledal okolnosti, které by nasvědčovaly možnému střetu zájmů.

Zaměstnankyně MAS, Zuzana Macháčková, informovala Radu MAS o změně programu - bod č.2

(Schválení přehodnocení výběru projektů podaných ve výzvě MAS Lašsko z.s.- OPZ Sociální začleňování,

komunitní práce a komunitní centra III), se nebude na této Radě projednávat.

Rada MAS hlasuje o programu zasedání a jeho změně, a ověřovateli zápisu.

Hlasování:

Pro: 5
Proti: 0
Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila program zasedání a jeho změnu, a ověřovatele zápisu.

2.Schválení kontrolních listů MAS Lašsko - IROP č.14 a 15

Marie Jalůvková představila Radě MAS znění kontrolních listů výzev č. 14 MAS Lašsko, z.s. - IROP -

Integrovaný záchranný systém a č.15 MAS Lašsko, z.s. - IROP - Bezpečnost dopravy. Tyto kontrolní listy

jsou již schváleny Řídícím orgánem IROP.

Rada MAS hlasuje o Schválení kontrolních listů výzev MAS Lašsko - IROP č.14 a 15.

Hlasování:

Pro: 5

Proti: 0
Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila kontrolní listy výzvy MAS Lašsko - IROP č.14 a 15.

MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR



MAS Lašsko, z. s.

Dolní Bašta 269
742 66 Štramberk
www. maslassko. cz

dne

Marie Jalůvková

Alena MalíkováOvěřovatelka zápisu:

Zapsala:

10.12.2019Rybí

Přílohy: Pl_Prezenční listina

přijetí nových členů Společenského centra Věžička, z.s. a Základní školy

Gaudi, s.r.o. do MAS Lašsko, z.s.

kontrolní listy výzvy MAS Lašsko - IROP č.14 a 15.

program zasedání a jeho změnu, a ověřovatele zápisu.

Rada schválila

Rada schválila

Rada schválila

3/7/2019
2/7/2019
1/7/2019
Usnesení:

Poté bylo zasedání Rady MAS předsedou ukončeno.

4. Diskuse

Dalibor Kvita, předseda MAS Lašsko, z.s. představil Radě instituce, které se ucházejí o členství v MAS

Lašsko, z.s. Jedná se o Společenské centrum Věžička, z.s. a Základní školu Gaudi, s.r.o.

Rada MAS hlasuje o přijetí nových členů.

Hlasování:

Pro: 5
Proti: 0

Zdržel se: 0

Rada MAS jednomyslně schválila přijetí nových členů Věžička,z.s. a ZŠ Gaudi, s.r.o. do MAS Lašsko, z.s.

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

3. Přijetí nových členů do MAS Lašsko. z.s.

EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program


